*Oratio.*

**D**A nobis, quesumus, Dómine Deus noster, sanctarum Virginum & Mártirum tuarum, Ursulae & Sociarum ejus, palmas incessabili devotione venerari: ut, quas digna mente non possumus celebrare, humilibus saltem frequen-temus obsequiis. Per Dóminum nostrum.

*Ad Matutinum, Hymnus.*

**V**irginis Proles, Opifex que Matri,  
Virgo quem gestit peperit,  
que Virgo,  
Virginum festum. cánimus  
trophæum

Accipe votum.  
Hæc cohors palinæ dupli-  
cis beata  
Sorte, dum gestit frágilem  
domare  
Cóporis sexum domuit  
cruentum

Córpore sæclum.  
Unde nec mortem, nec  
amicâ mortis  
Sæva pœnârum génera pa-  
vēscens,

Sanguine effuso méritus se-  
rénum

Scàndere cælum.  
Cujus ergo nos précibus  
cohórtis

*Expiæ*

*Officia Propria Sanctorum.*

Expiā à pēnis scelerum,  
Redēmptor  
Ut tibi puro resonēmus  
alnum

Pēctoris hymnum.  
Glōria Patri, genitaeque  
Proli  
Et tibi compar utriusque  
virtus  
Spiritus semper Deus unus  
omni

Tēmpore sācli. Amen.  
In secundo Nocturno.

*Lectio v.*

Ursula, sanctitāte, sa-  
piēntia, & pulchritū-  
dine insīgnis; filia única  
Regis Britānniæ Christia-  
nissimi fuit. Quam cūm Rex  
Anglia gentilis idēmque po-  
tentissimus, filio suo, mis-  
sis eō solēmnibus nūntiis,  
Uxōrem expēteret; ipfa  
divinitus prāmōnta, per-  
suādit Patri, ut confiniteret  
ea conditōne, ut Rex ille  
& Pater decem primāvā  
atatis virgines, & forma  
& générē lectissimas per-  
quirerent, & tam sibi,  
quām singulis eārum, mil-  
le alias virgines honestissi-  
mas consociarent, com-  
paratisque ad nūmerum ip-  
sārum undecim trirēmibus  
indicias triēnnii sibi darent  
ad dēdicationēm virginitā-  
tis sua; ipse verò juvenis  
sacro renovātus, lavācro,  
in fide Christi interīm in-  
struerētur.

R. Propter veritātem.

*Lectio vi.*

EХ hoc condicō, Vir-  
gīnibus, trirēmibus,  
viris pro comitātu & sūn-  
pībus prāter spēm celé-  
ritiis comparatis, per triēn-

nium belli prālūdia, mū-  
tis úndique ad spectaculum  
confluēntibus, ab ipsis ce-  
lebrāta sunt. Tandem cum  
Ursula omnes Virgines sō-  
cias suas, ad Christum con-  
vērſas, tam verbis, quām  
exēmplis, ad castitatis pro-  
pōstūm eruditātē, sub unius  
diēi noctisque spātio vento  
prōspero ad portum Gál-  
lia Tila, & inde Colóniam  
delatā sunt: & ex eo loco  
Angēlica visiōne instrūctā,  
Basilēam applicuērunt, re-  
ligatisque ibi, trirēmibus,  
pedēstri itinere Romam ve-  
niēntes, magno applāusu  
Cleri & pōpuli excepte sunt.  
R. Dilexīsti justitiam.

*Lectio vii.*